
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 29 de setembre de 2020, de la Vicepresi-
dència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per 
la qual es concedeixen les subvencions per al desenvolu-
pament de programes de serveis socials especialitzats en 
dona en situació de risc o exclusió social. [2020/8430]

RESOLUCIÓN de 29 de septiembre de 2020, de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se conceden las subvenciones para el desarrollo 
de programas de servicios sociales especializados en mujer 
en situación de riesgo o exclusión social. [2020/8430]

Mediante Resolución de 17 de diciembre de 2019 (DOGV 8705, 
26.12.2019), de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas, se convocaron ayudas, dirigidas a entidades sin ánimo de 
lucro, para el desarrollo de programas de servicios sociales especializa-
dos en mujer en situación o riesgo de exclusión social para el ejercicio 
2020.

La Comisión de Valoración, constituida de conformidad con lo esta-
blecido en el artículo 8.2 de la Orden 6/2016, de 21 de marzo, de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la 
que se establecen las bases reguladoras de las ayudas para programas de 
servicios sociales especializados en la atención a mujeres en situación 
o en riesgo de exclusión social, se reunió el día 26 de junio de 2020 y 
elevó propuesta de resolución a la directora general conforme al conte-
nido del acta suscrita por todas las personas integrantes de la comisión.

El artículo 8.3 de las bases reguladoras de las presentes subvencio-
nes delega en la persona titular de la dirección general con competen-
cias en mujeres e igualdad de género la resolución de las solicitudes 
presentadas, por ello, en uso de la facultad conferida, y con cargo a la 
partida presupuestaria 16.02.01, programa 323.10, Igualdad de Género, 
de la Ley 10/2019, de 27 de diciembre, de Presupuestos de la Generali-
tat para el ejercicio 2020 (DOGV 8708, 31.12.2019), resuelvo:

Primero
Aceptar la propuesta de resolución de la Comisión de Evaluación 

en sus propios términos.

Segundo
1. Solicitudes denegadas.
Denegar las solicitudes que se relatan a continuación por los moti-

vos que se indican:
a) La entidad no está inscrita en el Registro General de los Titulares 

de Actividades de Servicios y Centros de Acción Social de la Comunitat 
Valenciana.

Expediente NIF Entidad Provincia

BPSRMJ/2020/20/03 G53319596 RECICLA ALICANTE ALICANTE

b) Solicitud duplicada: es idéntica a otra solicitud que han sido 
valorada, y el resuelvo tercero de la convocatoria, establece que «que 
cada entidad podrá presentar una única solicitud por ámbito local de 
actuación»

Expediente NIF Entidad Programa

BSPRMJ/2020/44/03 R0300035C COMUNIDAD 
DE NAZARET

ACOMPAÑAMIENTO 
EDUCATIVO A MADRES 
GESTANTES Y MADRES 
JÓVENES CON HIJOS 
DE 0 A 3 AÑOS

c) Los proyectos presentados no son objeto de la convocatoria.

Mitjançant la Resolució de 17 de desembre de 2019 (DOGV 8705, 
26.12.2019), de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, es van convocar ajudes dirigides a entitats sense ànim de 
lucre per al desenvolupament de programes de serveis socials especia-
litzats en dona en situació o risc d’exclusió social per a l’exercici 2020.

La Comissió de Valoració, constituïda de conformitat amb el que 
s’estableix en l’article 8.2 de l’Ordre 6/2016, de 21 de març, de la Vice-
presidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual 
s’estableixen les bases reguladores de les ajudes per a programes de 
serveis socials especialitzats en l’atenció a dones en situació o en risc 
d’exclusió social, es va reunir el dia 26 de juny de 2020 i va elevar una 
proposta de resolució a la directora general d’acord amb el contingut de 
l’acta subscrita per totes les persones integrants de la comissió.

L’article 8.3 de les bases reguladores d’aquestes subvencions delega 
en la persona titular de la direcció general amb competències en dones i 
igualtat de gènere la resolució de les sol·licituds presentades. Per això, 
fent ús de la facultat conferida i a càrrec de la partida pressupostària 
16.02.01, programa 323.10, Igualtat de gènere, de la Llei 10/2019, de 
27 de desembre, de Pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2020 
(DOGV 8708, 31.12.2019), resolc:

Primer
Acceptar la proposta de resolució de la Comissió d’Avaluació en 

els seus propis termes.

Segon
1. Sol·licituds denegades.
Denegar les sol·licituds especificades a continuació pels motius que 

s’indiquen:
a) L’entitat no està inscrita en el Registre General dels Titulars 

d’Activitats de Serveis i Centres d’Acció Social de la Comunitat Valen-
ciana.

Expedient Nif Entitat Província

BPSRMJ/2020/20/03 G53319596 RECICLA ALICANTE ALACANT

b) Sol·licitud duplicada: és idèntica a una altra sol·licitud que ha 
sigut valorada, i el resolc tercer de la convocatòria estableix que «cada 
entitat podrà presentar una única sol·licitud per àmbit local d’actua-
ció».

Expedient NIF Entitat Programa

BSPRMJ/2020/44/03 R0300035C COMUNITAT 
DE NATZARET

ACOMPANYAMENT 
EDUCATIU A MARES 
GESTANTS I MARES 
JOVES AMB FILLS DE 
0 A 3 ANYS

c) Els projectes presentats no són objecte de la convocatòria.

Expedient NIF Entitat Programa Motiu de denegació

BSPRMJ/2020/19/03 G53906855 ASSOCIACIÓ FIBROMIÀLGIA DE 
NOVELDA EXERCICI PER A LA COOPERACIÓ El programa no va dirigit a dones en 

situació o risc d’exclusió social

BSPRMJ/2020/42/03 G03049038 ASSOCIACIÓ APSA DONES APSA: EDUCANT EN 
MASCULINITATS IGUALITÀRIES

El programa no va dirigit a dones en 
situació o risc d’exclusió social

BSPRMJ/2020/12/12 G12959847 ASSOCIACIÓ CASTELLÓ LGTBI: 
COL·LECTIU PER LA DIVERSITAT

SERVEI D’ORIENTACIÓ I SUPORT A 
FAMÍLIES MONOPARENTALS

El programa no va dirigit a dones en 
situació o risc d’exclusió social



d) L’entitat sol·licitant no pot ser beneficiària de la subvenció 
segons la convocatòria:

Expedient NIF Entitat Programa

BSPRMJ/2020/01/03 P0301500E AJUNTAMENT 
D’ALMORADÍ

No ser una entitat 
sense ànim de lucre

e) Els projectes de les entitats que s’indiquen a continuació no han 
aconseguit la puntuació mínima exigida en el resolc 10é.4 de la convo-
catòria, 51 punts:

d) La entidad solicitante no puede ser beneficiaria de la subvención 
según la convocatoria:

Expediente NIF Entidad Programa

BSPRMJ/2020/01/03 P0301500E AYUNTAMIENTO 
DE ALMORADÍ

No ser una entidad 
sin ánimo de lucro

e) Los proyectos de las entidades que se relacionan a continuación, 
no han alcanzado la puntuación mínima exigida en el resuelvo 10º.4 de 
la convocatoria, 51 puntos:

BSPRMJ/2020/50/46 G98108293 COL·LEGI IMPERIAL ORFES DE 
SANT VICENT

ATENCIÓ INTEGRAL A MARES, 
ITINERARIS D’INSERCIÓ 
INDIVIDUALITZADA

El programa no va dirigit a dones en 
situació o risc d’exclusió social

* * * * *

Expediente NIF Entidad Programa Motivo De Denegación

BSPRMJ/2020/19/03 G53906855 ASOC FIBROMIALGIA DE 
NOVELDA EJERCICIO PARA LA COOPERACIÓN El programa no va dirigido a mujeres en 

situación o riesgo de exclusión social

BSPRMJ/2020/42/03 G03049038 ASOCIACIÓN APSA MUJERES APSA: EDUCANDO EN 
MASCULIDADES IGUALITARIAS.

El programa no va dirigido a mujeres en 
situación o riesgo de exclusión social

BSPRMJ/2020/12/12 G12959847 ASOC.CASTELLÓ LGTBI:COL.
LECTIU PER LA DIVERSITAT

SERVICIO DE ORIENTACIÓN Y APOYO 
A FAMILIAS MONOPARENTALES

El programa no va dirigido a mujeres en 
situación o riesgo de exclusión social

BSPRMJ/2020/50/46 G98108293 COLEGIO IMP HUÉRFANOS DE 
SAN VICENTE

ATENCIÓN INTEGRAL A MADRES, 
ITINERARIOS DE INSERCIÓN 
INDIVIDUALIZADA

El programa no va dirigido a mujeres en 
situación o riesgo de exclusión social

Expedient NIF Entitat Programa

BSPRMJ/2020/03/03 G54839451 ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIÓ SOCIAL 
DE COL·LECTIUS EXCL.

HABILITATS PRELABORALS PER A LA RECERCA 
D’OCUPACIÓ A DONES

BSPRMJ/2020/40/03 G73168460 ASSOCIACIÓ COMITÉ SUPORT 
TREBALLADORES DEL SEXE

ATENCIÓ PSICOSOCIAL A DONES QUE EXERCISQUEN LA 
PROSTITUCIÓ A LES COMARQUES SUD D’ALACANT

BSPRMJ/2020/01/46 G96435987 FEDERACIÓ MARANATHA D’ASSOCIACIONS 
GITANES RROMNÍ AMALÍ (GITANA AMIGA)

BSPRMJ/2020/02/46 G96435987 FEDERACIÓ MARANATHA D’ASSOCIACIONS 
GITANES RROMNÍ AMALÍ (GITANA AMIGA)

BSPRMJ/2020/03/46 G96435987 FEDERACIÓ MARANATHA D’ASSOCIACIONS 
GITANES RROMNÍ AMALÍ (GITANA AMIGA)

BSPRMJ/2020/04/46 G96435987 FEDERACIÓ MARANATHA D’ASSOCIACIONS 
GITANES RROMNÍ AMALÍ (GITANA AMIGA)

BSPRMJ/2020/05/46 G46202198 FEVADIS EMPODERAMENT I AUTONOMIA DE LA DONA

BSPRMJ/2020/06/46 G03417144 FEDERACIÓ AUTONÒMICA D’ASSOCIACIONS 
GITANES IGUALTAT I EMPODERAMENT DE LA DONA GITANA

BSPRMJ/2020/10/46 G83117374 FUNDACIÓ SECRETARIAT GITANO PROJECTE PER A LA INTEGRACIÓ SOCIAL I LABORAL DE 
LA DONA GITANA EN SITUACIÓ D’EXCLUSIÓ SOCIAL

BSPRMJ/2020/11/46 G98180649 ASSOCIACIÓ «POR TI MUJER» DESENVOLUPAMENT I ENFORTIMENT DEL BENESTAR 
COM A EINA PER A L’EMPODERAMENT DE DONES EN SIT.

BSPRMJ/2020/16/46 G86281870 FUNDACIÓ AHUCE AHUCE SERVEI DE PSICOLOGIA PER A DONES AFECTADES 
D’OSTEOGÈNESI IMPERFECTA

BSPRMJ/2020/21/46 G81782625 ASSOCIACIÓ RUMIÑAHUI MIGRADES I ESTIMADES

BSPRMJ/2020/22/46 G81782625 ASSOCIACIÓ RUMIÑAHUI DONES MIGRANTS: MILLORA DE RELACIONS INTEGRALS

BSPRMJ/2020/23/46 G98167539 ASSOCIACIÓ INTERCULTURAL CANDOMBE 3...2...1...DONES, ACCIÓ! (SEGONA FASE)

BSPRMJ/2020/24/46 G83844316 FUNDACIÓ RANDSTAD EMPODERAMENT DE LA DONA AMB DIVERSITAT 
FUNCIONAL 2020

BSPRMJ/2020/31/46 G46753653 COL·LECTIU LAMBDA
PROGRAMA DE SUPORT A DONES TRANS EN SITUACIÓ 
O RISC D’EXCLUSIÓ SOCIAL, ESPECIALMENT TREB. DEL 
SEXE



BSPRMJ/2020/33/46 G96352414 ASSOCIACIÓ VALENCIANA DE DONES I 
FAMÍLIES DE L’ÀMBIT RURAL

DONA RURAL: ACCÉS A LES NOVES TECNOLOGIES, 
COMERÇ ELECTRÒNIC I APP AGRÀRIES

BSPRMJ/2020/36/46 G97373849 IMECO PUC ACOLLIDA, FORMACIÓ I SUPORT INTEGRAL SOCIAL I 
LABORAL A LA DONA I EL SEU ENTORN

BSPRMJ/2020/37/46 G81454969 FUNDACIÓ AMIGÓ PREVENCIÓ I ATENCIÓ DE LA VIOLÈNCIA CONTRA LA 
DONA EN L’ÀMBIT FAMILIAR – PROJECTE CONVIVINT

BSPRMJ/2020/45/46 G98358773 FUNDACIÓ «VIENTO DEL PUEBLO» TREBALLE EN EL MEU FUTUR

BSPRMJ/2020/46/46 G46551255 COORDINADORA DE PERSONES AMB 
DISCAPACITAT FÍSICA

SUPORT PSICOSOCIAL, PREVENCIÓ I EMPODERAMENT DE 
DONES AMB DISCAPACITAT

BSPRMJ/2020/47/46 G98758709 FUNDACIÓ CODIFIVA KRATOS-HUMANITAS 
DE LA CV

EMPODERAMENT I OCUPABILITAT DONES AMB I SENSE 
DIVERSITAT FUNCIONAL

BSPRMJ/2020/48/46 G85662849 SERVEI JESUÏTA A MIGRANTS ESPANYA-SJM HISTÒRIES EN ACCIÓ: ACOMPANYAMENT PSICOSOCIAL A 
DONES MIGRANTS

BSPRMJ/2020/51/46 V46666897 COMITÉ CIUTADÀ ANTISIDA DE LA CV PROGRAMA NAYF

BSPRMJ/2020/52/46 G98492812 CRÉIXER EN LA COMA INTERVENCIÓ PSICOSOCIAL PER A LA MATERNITAT 
CONSCIENT I L’EMANCIPACIÓ

BSPRMJ/2020/53/46 G46131801 FESORD CV ATENCIÓ A DONES SORDES EN RISC D’EXCLUSIÓ I 
VÍCTIMES DE VIOLÈNCIA DE GÈNERE

BSPRMJ/2020/57/46 G46665220 PLENA INCLUSIÓ CV PROJECTE EMPODERAMENT PLE

BSPRMJ/2020/60/46 G97073266 ASSOCIACIÓ COMITÉ DE REPRESENTANTS 
DE MINUSVÀLIDS

FOMENTANT L’AUTONOMIA PERSONAL DE DONES AMB 
DISCAPACITAT A TRAVÉS DE L’ASSESSORAMENT

BSPRMJ/2020/63/46 G53745402 ASSOCIACIÓ DIA DE VÍCTIMES 
D’ACCIDENTS

PROJECTE D’INCLUSIÓ LABORAL PER A DONES VÍCTIMES 
D’ACCIDENTS AMB DIVERSITAT FUNCIONAL

BSPRMJ/2020/65/46 G98764301 ASSOCIACIÓ 10 SENTITS ACTIVITATS 2020

BSPRMJ/2020/66/46 G97033617 ASSOCIACIÓ FAMILIARS I MALALTS 
MENTALS DE BURJASSOT EXCLUSIÓ I DOBLE ESTIGMA EN LA DONA AMB TMG

BSPRMJ/2020/70/46 G98939101 ASSOCIACIÓ SEXUALITAT FUNCIONAL IGUALS

BSPRMJ/2020/71/46 G96553540 COCEMFE VALÈNCIA SERVEI D’ATENCIÓ A DONES AMB DISCAPACITAT (SAM)

BSPRMJ/2020/72/46 G96288410 PSICÒLEGS SENSE FRONTERES CUIDANT DES DE LA DIGNITAT

BSPRMJ/2020/76/46 G28197564 ASSOCIACIÓ ESPANYOLA CONTRA EL 
CÀNCER

MOLT X VIURE-GRUPS DE REHABILITACIÓ PSICOSOCIAL 
PER A DONES AMB CÀNCER DE MAMA

BSPRMJ/2020/77/46 G46995536 ASSOCIACIÓ VALENCIANA DE VIH, SIDA I 
HEPATITIS DONES POSITIVES

* * * * *

Expediente NIF Entidad Programa

BSPRMJ/2020/03/03 G54839451 ASOC PARA LA INTEGRACION SOCIAL 
DE COLECTIVOS EXCL

HABILIDADES PRELABORALES PARA LA BUSQUEDA DE 
EMPLEO A MUJERES

BSPRMJ/2020/40/03 G73168460 ASOC COMITE APOYO TRABAJADORAS 
DEL SEXO

ATENCION PSICOSOCIAL A MUJERES QUE EJERZAN LA 
PROSTITUCION EN LAS COMARCAS SUR DE ALICANTE

BSPRMJ/2020/01/46 G96435987 FEDERACION MARANATHA DE 
ASOCIACIONES GITANAS RROMNÍ AMALÍ (GITANA AMIGA)

BSPRMJ/2020/02/46 G96435987 FEDERACION MARANATHA DE 
ASOCIACIONES GITANAS RROMNÍ AMALÍ (GITANA AMIGA)

BSPRMJ/2020/03/46 G96435987 FEDERACION MARANATHA DE 
ASOCIACIONES GITANAS RROMNÍ AMALÍ (GITANA AMIGA)

BSPRMJ/2020/04/46 G96435987 FEDERACION MARANATHA DE 
ASOCIACIONES GITANAS RROMNÍ AMALÍ (GITANA AMIGA)

BSPRMJ/2020/05/46 G46202198 FEVADIS EMPODERAMIENTO Y AUTONOMÍA DE LA MUJER

BSPRMJ/2020/06/46 G03417144 FEDERACION AUTONOMICA DE 
ASOCIACIONES GITANAS IGUALDAD Y EMPODERAMIENTO DE LA MUJER GITANA

BSPRMJ/2020/10/46 G83117374 FUNDACION SECRETARIADO GITANO PROYECTO PARA LA INTEGRACIÓN SOCIAL Y LABORAL DE LA 
MUJER GITANA EN SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN SOCIAL

BSPRMJ/2020/11/46 G98180649 ASOCIACIÓN POR TI MUJER
DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO DEL BIENESTAR COMO 
HERRAMIENTA PARA EL EMPODERAMIENTO DE MUJERES EN 
SI.

BSPRMJ/2020/16/46 G86281870 FUNDACION AHUCE AHUCE SERVICIO DE PSICOLOGÍA PARA MUJERES AFECTADAS DE 
OSTEOGÉNESIS IMPERFECTA

BSPRMJ/2020/21/46 G81782625 ASOC RUMIÑAHUI MIGRADAS Y ESTIMADAS



2. Proyectos subvencionados.
Conceder una subvención a las entidades que se relacionan a con-

tinuación, por el importe total de 514.225,57 euros, de acuerdo con la 
consignación presupuestaria de 514.225,57 euros, existente en el Capí-
tulo IV, línea de subvención S5340.

2. Projectes subvencionats.
Concedir una subvenció a les entitats que s’indiquen a continua-

ció, per l’import total de 514.225,57 euros, d’acord amb la consignació 
pressupostària de 514.225,57 euros, existent en el capítol IV, línia de 
subvenció S5340.

BSPRMJ/2020/22/46 G81782625 ASOC RUMIÑAHUI MUJERES MIGRANTES: MEJORA DE RELACIONES INTEGRALES

BSPRMJ/2020/23/46 G98167539 ASOC INTERCULTURAL CANDOMBE 3...2...1...MUJERES, ¡ACCIÓN! (SEGUNDA FASE).

BSPRMJ/2020/24/46 G83844316 FUNDACION RANDSTAD EMPODERAMIENTO DE LA MUJER CON DIVERSIDAD 
FUNCIONAL 2020

BSPRMJ/2020/31/46 G46753653 COL.LECTIU LAMBDA PROGRAMA DE SUPORT A DONES TRANS EN SITUACIÓ O RISC 
D¿EXCLUSIÓ SOCIAL, ESPECIALMENT TREB. DEL SEXE.

BSPRMJ/2020/33/46 G96352414 ASOC VALENCIANA DE MUJERES Y 
FAMILIAS DEL AMBITO RURAL

MUJER RURAL: ACCESO A LAS NUEVAS TECNOLOGIAS, 
COMERCIO ELECTRONICO Y APP’S AGRARIAS.

BSPRMJ/2020/36/46 G97373849 IMECO PUEDO ACOGIDA, FORMACION Y APOYO INTERGRAL SOCIAL 
Y LABORAL A LA MUJER Y SU ENTORNO

BSPRMJ/2020/37/46 G81454969 FUNDACION AMIGÓ PREVENCIÓN Y ATENCIÓN DE LA VIOLENCIA CONTRA LA 
MUJER EN EL ÁMBITO FAMILIAR – PROYECTO CONVIVIENDO.

BSPRMJ/2020/45/46 G98358773 FUNDACION VIENTO DEL PUEBLO TRABAJO EN MI FUTURO

BSPRMJ/2020/46/46 G46551255 COORDINADORA DE PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD FISICA

APOYO PSICOSOCIAL, PREVENCION Y EMPODERAMIENTO DE 
MUJERES CON DISCAPACIDAD

BSPRMJ/2020/47/46 G98758709 FUNDACION CODIFIVA KRATOS-
HUMANITAS DE LA C.V.

EMPODERAMIENTOY EMPLEABILIDAD MUJERES CON Y SIN 
DIVERSIDAD FUNCIONAL

BSPRMJ/2020/48/46 G85662849 SERVICIO JESUITA A MIGRANTES 
ESPAÑA-SJM

HISTORIAS EN ACCION: ACOMPAÑAMIENYTP PSICOSOCIAL A 
MUJERES MIGRANTES

BSPRMJ/2020/51/46 V46666897 COMITE CIUDADANO ANTI SIDA DE LA 
CV PROGRAMA NAYF

BSPRMJ/2020/52/46 G98492812 CRECER EN LA COMA INTERVENCION PSICOSOCIAL PARA LA MATERNIDAD 
CONSCIENTE Y LA EMANCIPACION

BSPRMJ/2020/53/46 G46131801 FESORD CV ATENCION A MUJERES SORDAS EN RIESGO DE EXCLUSION Y 
VICTIMAS DE VG

BSPRMJ/2020/57/46 G46665220 PLENA INCLUSION CV PROYECTO EMPODERAMIENTO PLENO

BSPRMJ/2020/60/46 G97073266 ASOC COMITE DE REPRESENTANTES DE 
MINUSVALIDOS

FOMENTANDO LA AUTONOMÍA PERSONAL DE MUJERES CON 
DISCAPACIDAD A TRAVÉS DEL ASESORAMIENTO

BSPRMJ/2020/63/46 G53745402 ASOC DIA DE VICTIMAS DE 
ACCIDENTES

PROYECTO DE INCLUSIÓN LABORAL PARA MUJERES 
VÍCTIMAS DE ACCIDENTES CON DIVERSIDAD FUNCIONAL

BSPRMJ/2020/65/46 G98764301 ASOCIACIÓN 10 SENTIDOS ACTIVIDADES 2020

BSPRMJ/2020/66/46 G97033617 ASOC FAMILIARES Y ENFERMOS 
MENTALES DE BURJASSOT EXCLUSIÓN Y DOBLE ESTIGMA EN LA MUJER CON TMG

BSPRMJ/2020/70/46 G98939101 ASOC. SEXUALIDAD FUNCIONAL IGUALES

BSPRMJ/2020/71/46 G96553540 COCEMFE VALENCIA SERVICIO DE ATENCIÓN A MUJERES CON DISCAPACIDAD 
(SAM)

BSPRMJ/2020/72/46 G96288410 PSICOLOGOS SIN FRONTERAS CUIDANDO DESDE LA DIGNIDAD

BSPRMJ/2020/76/46 G28197564 ASOC ESPAÑOLA CONTRA EL CANCER MUCHO X VIVIR-GRUPOS DE REHABILITACIÓN PSICOSOCIAL 
PARA MUJERES CON CÁNCER DE MAMA

BSPRMJ/2020/77/46 G46995536 ASOCIACION VALENCIANA DE VIH, 
SIDA Y HEPATITIS DONES POSITIVES

Expedient NIF Entitat Programa
Quantia 

subvencionada
(euros)

Total a justificar
(cost total del 

programa)
(euros)

BSPRMJ/2020/02/03 G53673497
ASSOCIACIÓ PER A LA 
INTEGRACIÓ DE MALALTS 
MENTALS

ATENCIÓ SOCIAL I PSICOLÒGICA PER A 
DONES AMB TRASTORN MENTAL GREU 
EN RISC D’EXCLUSIÓ SOCIAL

5.159 € 27.570 €

BSPRMJ/2020/04/03 G54092267 LOSANA TALLER D’HABILITATS I AUTOESTIMA PER 
A DONES EN RISC D’EXCLUSIÓ SOCIAL 1.650 € 1.650 €



BSPRMJ/2020/05/03 G53979019 ASFAMER
TALLER DE TÈCNIQUES DE RECERCA 
D’OCUPACIÓ PER A DONES EN RISC 
D’EXCLUSIÓ SOCIAL

1.675 € 1.675 €

BSPRMJ/2020/06/03 G03417144 FEDERACIÓ AUTONÒMICA 
D’ASSOCIACIONS GITANES

ATENCIÓ A JOVES GITANES 
EMBARASSADES I MARES DE XIQUETS 
MENORS DE TRES ANYS EN SITUACIÓ DE 
RISC

5.074 € 7.825 €

BSPRMJ/2020/07/03 R0300035C COMUNITAT DE NATZARET
ACOMPANYAMENT EDUCATIU A MARES 
GESTANTS I MARES JOVES AMB FILLS DE 
0 A 3 ANYS

7.273 € 15.000 €

BSPRMJ/2020/08/03 G53132486
ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS DE 
PERSONES AMB ALZHEIMER DE 
VILLENA

PROGRAMA DE SUPORT A DONES 
CUIDADORES DE PERSONES AMB 
ALZHEIMER

6.004 € 27.243 €

BSPRMJ/2020/09/03 G54262902 PRM. PROGRAMA DE 
REINSERCIÓ DE DONES PROJECTE MERCADOR ALTERNATIUS 7.696 € 28.000 €

BSPRMJ/2020/10/03 G53652277
ASSOCIACIÓ FAM. PERSONES 
AMB ALZHEIMER I ALTRES 
DEMÈNCIES

INTERVENCIÓ I SUPORT A DONES 
CUIDADORES DE RISC D’EXCLUSIÓ 
SOCIAL

4.990 € 5.572 €

BSPRMJ/2020/11/03 G53029039
ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS, 
MALALTS I COL·LABORADORS 
D’ALZHEIMER 

MANEIG I CURA DE LES DONES A CÀRREC 
DE MALALTS D’ALZHEIMER 5.074 € 7.339 €

BSPRMJ/2020/12/03 G53354254 ASSOCIACIÓ DE DISCAPACITATS 
FÍSICS DE VILLENA

PROGRAMA DE SUPORT A DONES AMB 
DISCAPACITAT 6.343 € 7.400 €

BSPRMJ/2020/13/03 G53332508 ASSOCIACIÓ COMARCAL 
D’AFECTATS PEL CÀNCER

ATENCIÓ PSICOLÒGICA I SOCIAL A 
NIVELL INDIVIDUAL I GRUPAL A DONES 
AFECTADES PEL CÀNCER DE VILLE

6.089 € 15.000 €

BSPRMJ/2020/14/03 G53789608 ASSOCIACIÓ DE FIBROMIÀLGIA 
DE VILLENA I COMARCA

ATENCIÓ PSICOSOCIAL A LA DONA 
AFECTADA DE FIBROMIÀLGIA 4.313 € 5.786 €

BSPRMJ/2020/15/03 G53881991 ASPE CONTRA L’ALZHEIMER 
D’ASPE

PROGRAMA D’ATENCIÓ PSICOSOCIAL 
I TALLERS PER A CURES DE MALALTS 
D’ALZHEIMER

6.174 € 8.824 €

BSPRMJ/2020/16/03 G54548003 ANDA
PROJECTE D’INTERVENCIÓ, 
DESENVOLUPAMENT I PROMOCIÓ DE LA 
DONA AMB DIVERSITAT FUNCIONAL

6.512 € 15.331 €

BSPRMJ/2020/17/03 G53928578 ASOFIBEN
FIBRODONA (SERVEI PER A LA 
INTEGRACIÓ SOCIAL DE LA DONA AMB 
FIBROMIÀLGIA)

6.258 € 8.000 €

BSPRMJ/2020/18/03 G53851523 ASSOCIACIÓ ESCLEROSI 
MÚLTIPLE D’ELX I CREVILLENT

FOMENT DE L’AUTOESTIMA I PROMOCIÓ 
DE L’AUTONOMIA PERSONAL PER A 
AFECTADES PER ESCLEROSI MÚLTIPLE

5.920 € 9.879 €

BSPRMJ/2020/21/03 G54874581

ASSOCIACIÓ D’ACOLLIDA AL 
XIQUET I A LA DONA «AMAYA 
G»

«JUNTES» EN L’OCUPACIÓ ACONSEGUIM 
MÉS 5.328 € 13.429 €

BSPRMJ/2020/22/03 G53363982 SOLC ASSOCIACIÓ COMARCAL 
D’AJUDA EN EL TRACTAMENT

ATENCIÓ PSICOSOCIAL INDIVIDUAL 
I GRUPAL EN DONES AFECTADES PER 
CÀNCER

6.004 € 18.827 €

BSPRMJ/2020/23/03 G53363131 FUNDACIÓ NORAY PROJECTE 
HOME ALACANT DE LA CV

TALLER DE PERSPECTIVA DE GÈNERE 
PER A LA INCLUSIÓ SOCIAL DE DONES 
DROGODEPENDENTS

4.800 € 5.450 €

BSPRMJ/2020/24/03 Q2866001G CREU ROJA ESPANYOLA
ACOMPANYAMENT A L’EMPODERAMENT 
DE DONES EN SITUACIÓ D’EXCLUSIÓ I/O 
VIOLÈNCIA MASCLISTA

6.427 € 23.230 €

BSPRMJ/2020/25/03 G54890934 ASSOCIACIÓ SOM HUMANIMAL
LA PETJADA DE FRIDA, TERÀPIA 
ASSISTIDA AMB GOSSOS DIRIGIDA A 
DONES PRIVADES DE LLIBERTAT

5.497 € 11.645 €

BSPRMJ/2020/26/03 G79408852 METGES DEL MÓN ATENCIÓ ESPECIALITZADA A DONES EN 
SITUACIONS DE RISC D’EXCLUSIÓ SOCIAL 7.696 € 12.463 €

BSPRMJ/2020/27/03 G53806576 ASTI-ALACANT PROGRAMA MARES I BEBÉS 5.582 € 25.229 €

BSPRMJ/2020/28/03 G53806576 ASTI-ALACANT
ATENCIÓ SOCIOJURÍDICA A DONES 
IMMIGRANTS A LA COMUNITAT DE 
BENIDORM

2.200 € 5.171 €

BSPRMJ/2020/29/03 G54564745 ACOVIFA

SERVEI D’ATENCIÓ PSICOLÒGICA I 
SOCIAL A VÍCTIMES DE VIOLÈNCIA DE 
GÈNERE 4.482 € 6.646 €



BSPRMJ/2020/30/03 R2802123F
OBLATAS DEL SANTÍSSIM 
REDEMPTOR PROVÍNCIA 
EUROPA

ACOMPANYAMENT A DONA EN SITUACIÓ 
DE PROSTITUCIÓ I/O TRÀFIC AMB 
FINALITATS D’EXPLOTACIÓ SEXUAL

6.766 € 32.000 €

BSPRMJ/2020/31/03 G53863403 FUNDACIÓ NOVA FEINA DE LA 
CV DONA IMPULS ALACANT 6.596 € 30.600 €

BSPRMJ/2020/32/03 G03337375 FEDERACIÓ D’ASSOCIACIONS 
DE DISCAPACITATS FÍSICS

DESENVOLUPAMENT PERSONAL 
DE LA DONA AMB DISCAPACITAT A 
TRAVÉS D’ATENCIÓ PSICOLÒGICA 
INDIVIDUALITZADA I GR

4.350 € 7.696 €

BSPRMJ/2020/33/03 G54000435 ASSOCIACIÓ D’AJUDA A LA 
DONA GRUP D’AUTOAJUDA 5.725 € 7.157 €

BSPRMJ/2020/34/03 G54242490 FUNDACIÓ ELX ACULL DE LA 
CV

PROGRAMA D’INTERVENCIÓ 
PSICOSOCIAL GRUPAL PER A DONES EN 
RISC D’EXCLUSIÓ

5.977 € 5.977 €

BSPRMJ/2020/35/03 G54544085 ASSOCIACIÓ OASI SALUT 
MENTAL

FOMENT DE LA PROMOCIÓ DE 
L’AUTOESTIMA I AUTONOMIA PERSONAL 
PER A DONES AMB TRASTORN MENTAL 
GREU

4.482 € 14.800 €

BSPRMJ/2020/36/03 G53270146
ASSOCIACIÓ DE DONES 
AFECTADES PER CÀNCER DE 
MAMA

ATENCIÓ SOCIAL A DONES AFECTADES 
PEL CÀNCER DE MAMA D’ELX I COMARCA 4.820 € 21.096 €

BSPRMJ/2020/37/03 G03088978 ASSOCIACIÓ DE PROMOCIÓ 
GITANA ARAKERANDO TERRA FÈRTIL 5.751 € 15.000 €

BSPRMJ/2020/38/03 G54536784 AFA XIXONA I COMARCA
PROTECCIÓ DE LA DONA CUIDADORA 
DE PERSONES AMB ALZHEIMER I ALTRES 
DEMÈNCIES

5.920 € 8.173 €

BSPRMJ/2020/39/03 G97653778 ASSOCIACIÓ PER A LA SALUT 
MENTAL INFANTIL

PROGRAMA PER A LA PREVENCIÓ I LA 
CURA DE LA SALUT MENTAL PERINATAL I 
INFANTIL DE LA UNITAT DE MAD

5.412 € 36.060 €

BSPRMJ/2020/41/03 G82382987 ADECCO DONA I DISCAPACITAT. ALACANT 2020 7.019 € 15.000 €

BSPRMJ/2020/43/03 G92499078 INTEGRACIÓ PER A LA VIDA
PROGRAMA PER AL DESENVOLUPAMENT I 
PROMOCIÓ SOCIOLABORAL DE DONES EN 
SITUACIÓ D’EXCLUSIÓ

4.398 € 14.587 €

BSPRMJ/2020/01/12 G12904579
ASSOCIACIÓ PER A L’ATENCIÓ 
DE LES NECESSITATS DE 
FAMILIARS

ASSESSORAMENT, MODELATGE I 
INTERVENCIÓ AMB DONES D’EXCLUSIÓ 
SOCIAL

4.905 € 12.707 €

BSPRMJ/2020/02/12 R1200023H CÀRITAS DIOCESANA DE 
SEGORBE DONA LABORA 6.258 € 84.153 €

BSPRMJ/2020/03/12 G12548129 ASSOCIACIÓ QUISQUEYA ONG 
D’ONDA

INTERVENCIÓ AMB DONES EN RISC 
D’EXCLUSIÓ SOCIAL A TRAVÉS DE 
L’ATENCIÓ INTEGRAL

5.000 € 7.000 €

BSPRMJ/2020/04/12 G12028445
ASSOCIACIÓ PERSONES SORDES 
MARE DE DÉU DEL LLEDÓ DE 
CASTELLÓ

EL MÓN A LES NOSTRES MANS: GRUP DE 
DONES SORDES 3.500 € 5.200 €

BSPRMJ/2020/05/12 G12206017 FEDERACIÓ PROV DE PERSONES 
AMB DISCAPACITAT FÍSICA

INSERCIÓ SOCIOLABORAL PER A DONES 
AMB DISCAPACITAT 5.835 € 25.478 €

BSPRMJ/2020/06/12 G61878831 FUNDACIÓ SALUT I COMUNITAT INMA 6.935 € 116.920 €

BSPRMJ/2020/07/12 G12739769 FUNDACIÓ DANY CEREBRAL DE 
LA CV ADONA’T 5.074 € 16.267 €

BSPRMJ/2020/08/12 G12520391 ASSOCIACIÓ SPAM
PROGRAMA D’EMPODERAMENT I 
AUTOESTIMA PER A DONES EN RISC 
D’EXCLUSIÓ

4.820 € 6.000 €

BSPRMJ/2020/09/12 Q2866001G CREU ROJA ESPANYOLA JUNTES 6.427 € 78.099 €

BSPRMJ/2020/10/12 G12420428
ASSOCIACIÓ COL·LECTIU-
UNIÓ D’INTEGRACIÓ AL 
DISCAPACITAT

ATENCIÓ PSICOSOCIAL A LA DONA AMB 
DISCAPACITAT 5.835 € 8.564 €

BSPRMJ/2020/11/12 G98789621 ASSOCIACIÓ ’CALA’ ENFORTIM LA CRIANÇA 4.820 € 17.000 €

BSPRMJ/2020/13/12 G12567335
CENTRE DE 
DESENVOLUPAMENT RURAL 
ALT MAESTRAT

DONA RURAL I PLENA 5.582 € 9.000 €

BSPRMJ/2020/14/12 G12047239 ASSOCIACIÓ PER A LA LLUITA 
CONTRA LES MALALTIES

PROJECTE PER A ADQUISICIÓ 
D’HABILITATS PRELABORALS I 
ADMINISTRACIÓ ECON. COM A FORMA 
D’EMPODERAMENT

4.905 € 12.000 €



BSPRMJ/2020/15/12 G12445615 CASDA
ATENCIÓ BIOPSICOSOCIAL, ORIENTACIÓ 
INSERCIÓ LABORAL DONES 
PROSTITUÏDES VULNERABLES

6.850 € 51.000 €

BSPRMJ/2020/07/46 G96933734 JOVESOLIDES
PER A TIC TAMBÉ: FORMACIÓ 
ESPECIALITZADA PER A LA INCLUSIÓ 
SOCIOLABORAL, ETC.

5.582 € 13.508 €

BSPRMJ/2020/08/46 G97741490 ASSOCIACIÓ DE DONES AMB 
DISCAPACITAT XARXA DONA EN RISC D’EXCLUSIÓ 4.398 € 10.159 €

BSPRMJ/2020/09/46 G80358419
AMÈRICA, ESPANYA, 
SOLIDARITAT I COOPERACIÓ 
AESCO

EMPODERA’T: INTERVENCIÓ 
SOCIOLABORAL PER A DONES 5.000 € 5.500 €

BSPRMJ/2020/12/46 G46431961 AVANT ACCIÓ SOCIAL VIOLÈNCIA CONTRA LA DONA I 
CONDUCTES ADDICTIVES 5.920 € 26.763 €

BSPRMJ/2020/13/46 G96631213 UNIÓ POBLES SOLIDARIS DONES EN DESENVOLUPAMENT 5.159 € 7.130 €

BSPRMJ/2020/14/46 G46138251 ASSOCIACIÓ AMES DE CASA 
TYRIUS TYRIUS ASSISTEIX 6.681 € 25.000 €

BSPRMJ/2020/15/46 G46138251 ASSOCIACIÓ AMES DE CASA 
TYRIUS

ASSESSORAMENT EXTERN A DONES EN 
SITUACIÓ DE RISC D’EXCLUSIÓ SOCIAL 6.343 € 29.000 €

BSPRMJ/2020/17/46 G96359310 ASSOCIACIÓ DE DONES 
GITANES ROMI ROMI DONA PATRAIX 4.398 € 6.000 €

BSPRMJ/2020/18/46 G96359310 ASSOCIACIÓ DE DONES 
GITANES ROMI ROMI DONA ORRIOLS 4.398 € 6.000 €

BSPRMJ/2020/19/46 G96359310 ASSOCIACIÓ DE DONES 
GITANES ROMI ROMI DONA LA COSTERA 4.398 € 5.300 €

BSPRMJ/2020/20/46 G62551254 FUNDACIÓ AGRICULTORS 
SOLIDARIS DONAP TROBA EL TEU IKIGAI 5.582 € 6.570 €

BSPRMJ/2020/25/46 G97285308 ASSOCIACIÓ ALANNA
CENTRE D’ATENCIÓ INTEGRAL PER A 
DONES VÍCTIMES DE VIOLÈNCIA DE 
GÈNERE

6.089 € 54.566 €

BSPRMJ/2020/26/46 G97285308 ASSOCIACIÓ ALANNA
ATENCIÓ PSICOLÒGICA DIRIGIDA A 
DONES VÍCTIMES DE VIOLÈNCIA DE 
GÈNERE

6.089 € 39.798 €

BSPRMJ/2020/27/46 G97285308 ASSOCIACIÓ ALANNA
CENTRE D’ATENCIÓ INTEGRAL PER A 
DONES VÍCTIMES DE VIOLÈNCIA DE 
GÈNERE (CARLET)

6.089 € 26.783 €

BSPRMJ/2020/28/46 G96212949 ASSOCIACIÓ ÀMBIT ORIENTACIÓ LABORAL DE L’HABITATGE 
PAPALLONA 5.751 € 55.000 €

BSPRMJ/2020/29/46 G97376222 FUNDACIÓ PROJECTE VIURE PROGRAMA DONA, PROJECTE VIURE 5.243 € 64.050 €

BSPRMJ/2020/30/46 R0800086A CONGREGACIÓ SERVES DE LA 
PASSIÓ

NIDOTECA, UNA APOSTA PER LA 
CONCILIACIÓ DE LA VIDA LABORAL 5.666 € 18.800 €

BSPRMJ/2020/32/46 G53863403
FUNDACIÓ NOVA FEINA DE LA 
CV DONA IMPULS 5.920 € 38.199 €

BSPRMJ/2020/34/46 G65529661 FUNDACIÓ APIP-ACAM ITINERARIS D’INSERCIÓ SOCIOLABORAL 
DE DONES EN SITUACIÓ D’EXCLUSIÓ 5.243 € 52.849 €

BSPRMJ/2020/35/46 G79408852 METGES DEL MÓN
ATENCIÓ ESPECIALITZADA A DONES EN 
SITUACIÓ O RISC D’EXCLUSIÓ SOCIAL A 
VALÈNCIA

6.213 € 13.484 €

BSPRMJ/2020/38/46 G61878831 FUNDACIÓ SALUT I COMUNITAT ROSELLA 5.582 € 41.885 €

BSPRMJ/2020/39/46 G98660830 ASSOCIACIÓ BRÚFOL NOSALTRES, FORMACIÓ I HABILITATS 
SOCIALS EN POBLATS DE LA MAR 2.000 € 2.250 €

BSPRMJ/2020/40/46 G96543640 OBRA MERCEDÀRIA DE 
VALÈNCIA PROGRAMA PEGER 5.243 € 10.400 €

BSPRMJ/2020/41/46 Q2866001G CREU ROJA ESPANYOLA GRUPS EMPODERAMENT/FOMENT VINCLE 
MATERNOFILIAL 5.751 € 16.000 €

BSPRMJ/2020/42/46 G96206941 INICIATIVES SOLIDÀRIES PASSOS PER A DONES JOVES 5.159 € 24.147 €

BSPRMJ/2020/43/46 G28659308 YMCA PROMOCIÓ SOCIOLABORAL DE DONES EN 
SITUACIÓ DE VULNERABILITAT 5.835 € 23.097 €

BSPRMJ/2020/44/46 G84913946 FUNDACIÓ DE SOLIDARITAT 
AMARANTA

SUPORT A INCORPORACIÓ 
SOCIOCOMUNITÀRIA A DONES DE 
PROSTITUCIÓ I VÍCTIMES DE TRÀFIC

5.920 € 35.492 €

BSPRMJ/2020/49/46 R4600942I ESCL. DE MARIA IMMACULADA-
RESIDÈNCIA CAMÍ D’INSERCIÓ JUANA MARIA 5.159 € 15.700 €



BSPRMJ/2020/54/46 G96298526
CENTRE D’ASSISTÈNCIA A 
VÍCTIMES D’AGRESSIONS 
SEXUALS

PROGRAMA D’AUTOESTIMA I HABILITATS 
SOCIALS PER A DONES VÍCTIMES DE 
VIOLÈNCIA SEXUAL

6.174 € 7.100 €

BSPRMJ/2020/55/46 G96805312
ASSOCIACIÓ PER A LA 
COOPERACIÓ ENTRE 
COMUNITATS

«TU DÓNES ENTRE DONES. ENFORTINT 
LES COMPETÈNCIES PERSONALS I 
MATERNOFILIALS»

4.130 € 5.626 €

BSPRMJ/2020/56/46 G82382987 ADECCO OCUPANT DES DE LA IGUALTAT 2020 4.567 € 15.269 €

BSPRMJ/2020/58/46 G61672382 FUNDACIÓ PRIVADA MARIA 
AUXILIADORA

MAIN: PROGRAMA D’INSERCIÓ SOCIAL 
PER A DONES EN SITUACIÓ D’EXCLUSIÓ 
DE LA CIUTAT DE TORRENT

6.089 € 93.443 €

BSPRMJ/2020/59/46 R4600273I ASSOCIACIÓ AUXILIARS DEL 
BON PASTOR VILLA TERESITA

CAMINANT JUNTES CAP A UNA 
CIUTADANIA PLENA: INTERVENCIÓ 
PSICOSOCIAL I INSERCIÓ LABORAL

6.174 € 40.786 €

BSPRMJ/2020/61/46 G81436099 FUNDACIÓ ADSIS PROGRAMA DADA – «HERMANA» 5.159 € 48.286 €

BSPRMJ/2020/62/46 G97097083 ASSOCIACIÓ ACCIÓ CONTRA 
L’ATUR

FORMACIÓ I CAPACITACIÓ 
PROFESSIONAL PER A DONES EN RISC 
D’EXCLUSIÓ SOCIAL

5.497 € 35.839 €

BSPRMJ/2020/64/46 G97613574 ASSOCIACIÓ INTERCULTURAL 
MIDRASHIC

INTERVENCIÓ AMB DONES D’EXCLUSIÓ 
SOCIAL 4.820 € 6.000 €

BSPRMJ/2020/67/46 G83843706 FUNDACIÓ PROJECTE SÈNIOR EMPODERAMENT, CAPACITACIÓ I 
PARTICIPACIÓ DE DONES 5.666 € 44.710 €

BSPRMJ/2020/68/46 R4600449E CÀRITAS INTERPARROQUIAL DE 
GANDIA DONA EN RISC SOCIAL 5.835 € 33.162 €

BSPRMJ/2020/69/46 G97197073
CENTRE DE 
DESENVOLUPAMENT RURAL LA 
SAFOR

ATENCIÓ INTEGRAL I D’INTERVENCIÓ PER 
A DONES DE LA SAFOR 5.328 € 22.282 €

BSPRMJ/2020/73/46 G95455937 FUNDACIÓ DE TREBALLADORS 
DE LA SIDERÚRGIA INTEGRA EMPODERA’T SAGUNT 4.990 € 15.000 €

BSPRMJ/2020/74/46 R4600584I SANT JOAN DE DÉU SERVEIS 
SOCIALS VALÈNCIA

MILLORA DEL BENESTAR PSICOSOCIAL 
I LA INCLUSIÓ SOCIAL DE DONES EN 
SITUACIÓ D’EXCLUSIÓ

5.582 € 15.500 €

BSPRMJ/2020/75/46 R4600177B CÀRITAS DIOCESANA DE 
VALÈNCIA UESE 5.243 € 34.000 €

BSPRMJ/2020/78/46 G95455937 FUNDACIÓ DE TREBALLADORS 
DE LA SIDERÚRGIA INTEGRAL EMPODERA’T MISLATA 4.990 € 15.000 €

BSPRMJ/2020/79/46 G95455937 FUNDACIÓ DE TREBALLADORS 
DE LA SIDERÚRGIA INTEGRAL EMPODERA’T XIRIVELLA 4.990 € 15.000 €

* * * * *

Expediente NIF Entidad Programa
Cuantía 

subvencionada
(euros)

Total a justificar
(coste total del 

programa)
(euros)

BSPRMJ/2020/02/03 G53673497
ASOC PARA LA 
INTEGRACION DE 
ENFERMOS MENTALES

ATENCION SOCIAL Y PSICOLOGICA PARA 
MUJERES CON TRASTOENO MENTAL GRAVE 
EN RIESGO DE EXCLUSION SOCIAL

5.159 € 27.570 €

BSPRMJ/2020/04/03 G54092267 LOSANA
TALLER DE HABILIDADES Y AUTOESTIMA 
PARA MUJERES EN RIESGO DE EXCLUSION 
SOCIAL

1.650 € 1.650 €

BSPRMJ/2020/05/03 G53979019 ASFAMER
TALLER DE TECNICAS DE BUSQUEDA DE 
EMPLEO PARA MUJERES EN RIESGO DE 
EXCLUSION SOCIAL

1.675 € 1.675 €

BSPRMJ/2020/06/03 G03417144
FEDERACION AUTONOMICA 
DE ASOCIACIONES 
GITANAS

ATENCION A JOVENES GITANAS 
EMBARAZADAS Y MADRES DE NIÑOS 
MENORES DE TRES AÑOS EN SITUACION DE 
RIESGO

5.074 € 7.825 €

BSPRMJ/2020/07/03 R0300035C COMUNIDAD DE NAZARET
ACOMPAÑAMIENTO EDUCATIVO A MADRES 
GESTANTES Y MADRES JOVENES CON HIJOS 
DE 0 A 3 AÑOS

7.273 € 15.000 €

BSPRMJ/2020/08/03 G53132486
ASOC DE FAMILIARES 
DE PERSONAS CON 
ALZHEIMER DE VILLENA

PROGRAMA DE APOYO A MUJERES 
CUIDADORAS DE PERSONAS CON 
ALZHEIMER

6.004 € 27.243 €



BSPRMJ/2020/09/03 G54262902 PRM. PROGRAMA DE 
REINSERCION DE MUJERES PROYECTO MERCADOR ALTERNATIVOS 7.696 € 28.000 €

BSPRMJ/2020/10/03 G53652277
ASOC FAM PERSONAS 
CON ALZHEIMER Y OTRAS 
DEMENCIAS

INTERVENCION Y APOYO A MUJERES 
CUIDADORAS DE RIESGO DE EXCLUSION 
SOCIAL

4.990 € 5.572 €

BSPRMJ/2020/11/03 G53029039

ASOC DE FAMILIARES, 
ENFERMOS Y 
COLABORADORES DE 
ALZHEIMER

MANEJO Y CIUDADO DE LAS MUJERES A 
CARGO DE ENFERMOS DE ALZHEIMER 5.074 € 7.339 €

BSPRMJ/2020/12/03 G53354254 ASOC DE DISCAPACITADOS 
FISICOS DE VILLENA

PROGRAMA DE APOYO A MUJERES CON 
DISCAPACIDAD 6.343 € 7.400 €

BSPRMJ/2020/13/03 G53332508
ASOC COMARCAL DE 
AFECTADOS POR EL 
CANCER

ATENCION PSICOLOGIGA Y SOCIAL A 
NIVEL INDIVIDUAL Y GRUPAL A MUJERES 
AFECTADAS POR EL CANCER DE VILLE

6.089 € 15.000 €

BSPRMJ/2020/14/03 G53789608 ASOC DE FIBROMIALGIA DE 
VILLENA Y COMARCA

ATENCION PSICOSOCIAL A LA MUJER 
AFECTADA DE FIBROMIALGIA 4.313 € 5.786 €

BSPRMJ/2020/15/03 G53881991 ASPE CONTRA EL 
ALZHEIMER DE ASPE

PROGRAMA DE ATENCION PSICOSOCIAL Y 
TALLERES PARA CIUDADOS DE ENFERMOS 
ALZHEIMER

6.174 € 8.824 €

BSPRMJ/2020/16/03 G54548003 ANDA
PROYECTO DE INTERVENCION DESAROLLO Y 
PROMOCION DE LA MUJER CON DIVERSIDAD 
FUNCIONAL

6.512 € 15.331 €

BSPRMJ/2020/17/03 G53928578 ASOFIBEN
FIBRODONA (SERVICIO PARA LA 
INTEGRACION SOCIAL DE LA MUJER CON 
FIBROMIALGIA)

6.258 € 8.000 €

BSPRMJ/2020/18/03 G53851523
ASOC ESCLEROSIS 
MULTIPLE DE ELCHE Y 
CREVILLENTE

FOMENTO DE LA AUTOESTIMA Y 
PROMOCION DE LA AUTONOMIA PERSONAL 
PARA AFECTADAS POR ESCLEROSIS 
MULTIPLE

5.920 € 9.879 €

BSPRMJ/2020/21/03 G54874581
ASOC DE ACOGIDA AL NIÑO 
Y A LA MUJER AMAYA G «JUNTAS» EN EL EMPLEO CONSEGUIMOS 

MAS 5.328 € 13.429 €

BSPRMJ/2020/22/03 G53363982
SOLC ASSOCIACIO 
COMARCAL D’AJUDA EN EL 
TRACTAMENT

ATENCION PSICOSOCIAL INDIVIDUAL Y 
GRUPAL EN MUJERES AFECTADAS POR 
CANCER

6.004 € 18.827 €

BSPRMJ/2020/23/03 G53363131
FUNDACION NORAY 
PROYECTO HOMBRE 
ALICANTE DE LA CV

TALLER DE PERSPECTIVA DE GENERO 
PARA LA INCLUSION SOCIAL DE MUJERES 
DROGOPEDENDIENTES

4.800 € 5.450 €

BSPRMJ/2020/24/03 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA
ACOMPAÑAMIENTO AL EMPODERAMIENTO 
DE MUJERES EN SITUACION DE EXCLUSION 
Y/O VIOLENCIA MACHISTA

6.427 € 23.230 €

BSPRMJ/2020/25/03 G54890934 ASOC SOMOS HUMANYMAL
LA HUELLA DE FRIDA, TERAPIA ASISTIDA 
CON PERROS DIRIGIDA A MUJERES PRIVADAS 
DE LIBERTAD

5.497 € 11.645 €

BSPRMJ/2020/26/03 G79408852 MEDICOS DEL MUNDO
ATENCION ESPECIALIZADA A MUJERES EN 
SITUACIONES DE RIESGO DE EXCLUSION 
SOCIAL

7.696 € 12.463 €

BSPRMJ/2020/27/03 G53806576 ASTI-ALICANTE PROGRAMA MAMAS Y BEBES 5.582 € 25.229 €

BSPRMJ/2020/28/03 G53806576 ASTI-ALICANTE
ATENCION SOCIOJURICA A MUJERES 
INMIGRANTES EN LA COMUNIDAD DE 
BENIDORM

2.200 € 5.171 €

BSPRMJ/2020/29/03 G54564745 A.C.O.V.I.F.A

SERVICIO DE ATENCION PSICOLOGICA Y 
SOCIAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA DE 
GENERO 4.482 € 6.646 €

BSPRMJ/2020/30/03 R2802123F
OBLATAS DEL SANTÍSIMO 
REDENTOR PROVINCIA 
EUROPA

ACOMPAÑAMIENTO A MUJER EN SITUACION 
DE PROSTITUCION Y/O TRATA CON FINES DE 
EXPLOTACION SEXUAL

6.766 € 32.000 €

BSPRMJ/2020/31/03 G53863403 FUNDACIO NOVA FEINA DE 
LA CV DONA IMPULS ALICANTE 6.596 € 30.600 €

BSPRMJ/2020/32/03 G03337375
FEDERACION DE 
ASOCIACIONES DE 
DISCAPACITADOS FISICOS

DESAROLLO PERSONAL DE LA MUJER CON 
DISCAPCIDAD A TRAVES DE ATENCION 
PSICOLOGICA INDIVIDUALIZADA Y GR

4.350 € 7.696 €

BSPRMJ/2020/33/03 G54000435 ASSOCIACIO D’AJUDA A LA 
DONA GRUPO DE AUTOAYUDA 5.725 € 7.157 €



BSPRMJ/2020/34/03 G54242490 FUNDACION ELCHE ACOGE 
DE LA CV

PROGRAMA DE INTERVENCION PSICOSOCIAL 
GRUPAL PARA MUJERES EN RIESGO DE 
EXCLUSION

5.977 € 5.977 €

BSPRMJ/2020/35/03 G54544085 ASOC OASIS SALUD 
MENTAL

FOMENTO DE LA PROMOCION DE LA 
AUTOESTIMA Y AUTONOMIA PERSONAL 
PARA MUJERES CON TRASTOROS MENTAL 
GRAV

4.482 € 14.800 €

BSPRMJ/2020/36/03 G53270146
ASOC DE MUJERES 
AFECTADAS POR CÁNCER 
DE MAMA

ATENCION SOCIAL A MUJERES AFECTADAS 
POR EL CANCER DE MAMA DE ELCHE Y 
COMARCA

4.820 € 21.096 €

BSPRMJ/2020/37/03 G03088978 ASOC DE PROMOCION 
GITANA ARAKERANDO TIERRA FERTIL 5.751 € 15.000 €

BSPRMJ/2020/38/03 G54536784 AFA XIXONA Y COMARCA
PROTECCION DE LA MUJER CUIDADORA 
DE PERSONAS CON ALZHEIMER Y OTRAS 
DEMENCIAS

5.920 € 8.173 €

BSPRMJ/2020/39/03 G97653778 ASOC PARA LA SALUD 
MENTAL INFANTIL

PROGRAMA PARA LA PREVENCION Y EL 
CUIDADO DE LA SALUD MENTAL PERINATAL 
E INFANTIL DE LA UNIDAD DE MAD

5.412 € 36.060 €

BSPRMJ/2020/41/03 G82382987 ADECCO MUJER Y DISCAPACIDAD.ALICANTE 2020 7.019 € 15.000 €

BSPRMJ/2020/43/03 G92499078 INTEGRACION PARA LA 
VIDA

PROGRAMA PARA EL DESAROLLO Y 
PROMOCION SOCIOLABORAL DE MUJERES 
EN SITUACION DE EXCLUSION

4.398 € 14.587 €

BSPRMJ/2020/01/12 G12904579
ASOC PARA LA ATENCION 
DE LAS NECESIDADES DE 
FAMILIARES

ASESORAMIENTO, MODELADO E 
INTERVENCIÓN CON MUJERES DE 
EXCLUSIÓN SOCIAL

4.905 € 12.707 €

BSPRMJ/2020/02/12 R1200023H CARITAS DIOCESANA DE 
SEGORBE MUJER LABORA 6.258 € 84.153 €

BSPRMJ/2020/03/12 G12548129 ASOCIACION QUISQUEYA 
ONG DE ONDA

INTERVENCION CON MUJERES EN RIESGO 
DE EXCLUSION SOCIAL A TRAVÉS DE LA 
ATENCIÓN INTEGRAL

5.000 € 7.000 €

BSPRMJ/2020/04/12 G12028445
ASOC PERSONAS SORDAS 
VIRGEN DE LIDON DE 
CASTELLON

EL MUNDO EN NUESTRAS MANOS: GRUPO 
DE MUJERES SORDAS 3.500 € 5.200 €

BSPRMJ/2020/05/12 G12206017
FEDERACION PROV 
DE PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD FISICA

INSERCION SOCIOLABORAL PARA MUJERES 
CON DISCAPCIDAD 5.835 € 25.478 €

BSPRMJ/2020/06/12 G61878831 FUNDACION SALUD Y 
COMUNIDAD INMA 6.935 € 116.920 €

BSPRMJ/2020/07/12 G12739769 FUNDACION DANY 
CEREBRAL DE LA CV ADONA’T 5.074 € 16.267 €

BSPRMJ/2020/08/12 G12520391 ASOCIACION SPAM
PROGRAMA DE EMPODERAMIENTO Y 
AUTOESTIMA PARA MUJERES EN RIESGO DE 
EXCLUSIÓN

4.820 € 6.000 €

BSPRMJ/2020/09/12 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA JUNTES 6.427 € 78.099 €

BSPRMJ/2020/10/12 G12420428
ASOC COLECTIVO-UNION 
DE INTEGRACION AL 
DISCAPACITA

ATENCION PSICOSOCIAL A LA MUJER CON 
DISCAPACIDAD 5.835 € 8.564 €

BSPRMJ/2020/11/12 G98789621 ASSOCIACIO ’CALA’ ENFORTIM LA CRIANÇA 4.820 € 17.000 €

BSPRMJ/2020/13/12 G12567335
CENTRE DE 
DESENVOLUPAMENT 
RURAL ALT MAESTRAT

DONA RURAL I PLENA 5.582 € 9.000 €

BSPRMJ/2020/14/12 G12047239
ASOC PARA LA 
LUCHA CONTRA LAS 
ENFERMEDADES

PROYECTO PARA ADQUISICIÓN DE HABIL. 
PRELABORALES Y ADMINISTRACION ECON. 
COMO FORMA DE EMPODERAMIENTO

4.905 € 12.000 €

BSPRMJ/2020/15/12 G12445615 CASDA
ATENCION BIOPSICOSOCIAL, ORIENTACION 
INSERCION LABORAL MUJERES 
PROSTITUIDAS VULNERABLES

6.850 € 51.000 €

BSPRMJ/2020/07/46 G96933734 JOVESOLIDES
PARA TIC TAMBIÉN:FORMACIÓN 
ESPECIALIZADA PARA LA INCLUSIÓN 
SOCIOLABORAL ETC.

5.582 € 13.508 €

BSPRMJ/2020/08/46 G97741490 ASOC DE MUJERES CON 
DISCAPACIDAD XARXA MUJER EN RIESGO DE EXCLUSION 4.398 € 10.159 €

BSPRMJ/2020/09/46 G80358419
AMERICA, ESPAÑA, 
SOLIDARIDAD Y 
COOPERACION AESCO

EMPODÉRATE: INTERVENCIÓN 
SOCIOLABORAL PARA MUJERES 5.000 € 5.500 €



BSPRMJ/2020/12/46 G46431961 AVANT ACCION SOCIAL VIOLENCIA CONTRA LA MUJER Y 
CONDUCTAS ADICTIVAS 5.920 € 26.763 €

BSPRMJ/2020/13/46 G96631213 UNIO POBLES SOLIDARIS MUJERES EN DESARROLLO 5.159 € 7.130 €

BSPRMJ/2020/14/46 G46138251 ASOCIACION AMAS DE 
CASA TYRIUS TYRIUS ASISTE 6.681 € 25.000 €

BSPRMJ/2020/15/46 G46138251 ASOCIACION AMAS DE 
CASA TYRIUS

ASESORAMIENTO EXTERNO A MUJERES 
EN SITUACIÓN DE RIESGO DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL

6.343 € 29.000 €

BSPRMJ/2020/17/46 G96359310 ASOC DE MUJERES 
GITANAS ROMI ROMI DONA PATRAIX 4.398 € 6.000 €

BSPRMJ/2020/18/46 G96359310 ASOCIACION DE MUJERES 
GITANAS ROMI ROMI DONA ORRIOLS 4.398 € 6.000 €

BSPRMJ/2020/19/46 G96359310 ASOC DE MUJERES 
GITANAS ROMI ROMI DONA LA COSTERA 4.398 € 5.300 €

BSPRMJ/2020/20/46 G62551254
FUNDACION 
AGRICULTORES 
SOLIDARIOS

DONAP TROBA EL TEU IKIGAI 5.582 € 6.570 €

BSPRMJ/2020/25/46 G97285308 ASOCIACION ALANNA
CENTRO DE ATENCION INTEGRAL PARA 
MUJERES VICTIMAS DE VIOLENCIA DE 
GÉNERO.

6.089 € 54.566 €

BSPRMJ/2020/26/46 G97285308 ASOCIACION ALANNA
ATENCIÓN PSICOLOGICA DIRIGIDA A 
MUJERES VÍCTIMAS DE VIOLENCIA DE 
GÉNERO

6.089 € 39.798 €

BSPRMJ/2020/27/46 G97285308 ASOCIACION ALANNA
CENTRO DE ATENCION INTEGRAL PARA 
MUJERES VICTIMAS DE VIOLENCIA DE 
GÉNERO (CARLET)

6.089 € 26.783 €

BSPRMJ/2020/28/46 G96212949 ASOCIACIÓN AMBIT ORIENTACION LABORAL DE LA VIVIENDA 
PAPALLONA 5.751 € 55.000 €

BSPRMJ/2020/29/46 G97376222 FUNDACION PROYECTO 
VIVIR PROGRAMA MUJER, PROYECTO VIVIR 5.243 € 64.050 €

BSPRMJ/2020/30/46 R0800086A CONGREGACION SIERVAS 
DE LA PASION

NIDOTECA, UNA APUESTA POR LA 
CONCILIACIÓN DE LA VIDA LABORAL 5.666 € 18.800 €

BSPRMJ/2020/32/46 G53863403
FUNDACIO NOVA FEINA DE 
LA CV DONA IMPULS 5.920 € 38.199 €

BSPRMJ/2020/34/46 G65529661 FUNDACION APIP-ACAM ITINERARIOS DE INSERCIÓN SOCIOLABORAL 
DE MUJERES EN SITUACION DE EXCLUSIÓN 5.243 € 52.849 €

BSPRMJ/2020/35/46 G79408852 MEDICOS DEL MUNDO
ATENCIÓN ESPECIALIZADA A MUJERES EN 
SITUACIÓN O RIESGO DE EXCLUSIÓN SOCIAL 
EN VALENCIA.

6.213 € 13.484 €

BSPRMJ/2020/38/46 G61878831 FUNDACION SALUD Y 
COMUNIDAD ROSELLA 5.582 € 41.885 €

BSPRMJ/2020/39/46 G98660830 ASOC BRUFOL NOSOTRAS, FORMACIÓN Y HABILIDADES 
SOCIALES EN POBLADOS DE LA MAR 2.000 € 2.250 €

BSPRMJ/2020/40/46 G96543640 OBRA MERCEDARIA DE 
VALENCIA PROGRAMA PEGER 5.243 € 10.400 €

BSPRMJ/2020/41/46 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA GRUPOS EMPODERAMIENTO/FOMENTO 
VINCULO MATERNO-FILIAL 5.751 € 16.000 €

BSPRMJ/2020/42/46 G96206941 INICIATIVES SOLIDÀRIES PASOS PARA MUJERES JOVENES 5.159 € 24.147 €

BSPRMJ/2020/43/46 G28659308 YMCA PROMOCION SOCIOLABORAL DE MUJERES 
EN SITUACION DE VIULNERABILIDAD 5.835 € 23.097 €

BSPRMJ/2020/44/46 G84913946 FUNDACION DE 
SOLIDARIDAD AMARANTA

APOYO A INCORPORACION 
SOCIOCOMUNITARIA A MUJERES DE 
PROSTITUCION Y VICTIMAS DE TRATA

5.920 € 35.492 €

BSPRMJ/2020/49/46 R4600942I ESCL. DE M.ª INMACULADA-
RESIDENCIA CAMINO DE INSERCION JUANA MARIA 5.159 € 15.700 €

BSPRMJ/2020/54/46 G96298526
CENTRO DE ASISTENCIA A 
VICTIMAS DE AGRESIONES 
SEXUALES

PROGRAMA DE AUTOESTIMA Y 
HABILIDADES SOCIALES PARA MUJERES 
VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL

6.174 € 7.100 €

BSPRMJ/2020/55/46 G96805312
ASOC PARA LA 
COOPERACION ENTRE 
COMUNIDADES

«TU DÓNES ENTRE DONES. ENFORTINT 
LES COMPETÈNCIES PERSONALS I 
MATERNOFILIALS»

4.130 € 5.626 €

BSPRMJ/2020/56/46 G82382987 ADECCO EMPLEANDO DESDE LA IGUALDAD 2020 4.567 € 15.269 €



Tercero
El Decreto ley 5/2020, de 29 de mayo, del Consell, de medidas 

urgentes en el ámbito de los servicios sociales y de apoyo al tercer sec-
tor de acción social por la COVID-19 (DOGV 8829, de 08.06.2020), 
establece en su artículo único punto 2 que «Se anticipará el 100 % del 
importe de la ayuda concedida, sin que sean de aplicación ni la limita-
ción del artículo 171 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Genera-
litat, de Hacienda Públida, del Sector Público Instrumental y de Sub-
venciones ni las excepciones del artículo 44 de la Ley 10/2019, de 27 
de diciembre, de Presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020».

Cuarto
La entidad beneficiaria está obligada, como establecen las bases 

reguladoras, a hacer constar en las publicaciones y material de difu-
sión del programa la colaboración de la Vicepresidencia y Conselleria 
de Igualdad y Políticas Inclusivas. Con el fin de asegurar el correcto 
uso de los logotipos oficiales, deberá solicitar previamente la oportuna 
autorización.

Quinto
A tenor de lo establecido en el artículo único, apartado 1 del Decreto 

ley 5/2020, la actividad que fundamenta la concesión de la subvención 
deberá realizarse por la entidad beneficiaria, como máximo hasta el 31 
de marzo de 2021.

Sexto
1. Las entidades beneficiarias presentarán la justificación del pro-

yecto subvencionado ante la dirección territorial que resultó competente 
para su instrucción. 

Tercer
El Decret llei 5/2020, de 29 de maig, del Consell, de mesures 

urgents en l’àmbit dels serveis socials i de suport al tercer sector d’ac-
ció social per la Covid-19 (DOGV 8829, de 08.06.2020), estableix en 
l’article únic punt 2 que «S’anticiparà el 100 % de l’import de l’ajuda 
concedida, sense que siguen aplicables ni la limitació de l’article 171 
de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’Hisenda Pública, 
del Sector Públic Instrumental i de Subvencions, ni les excepcions de 
l’article 44 de la Llei 10/2019, de 27 de desembre, de Pressupostos de 
la Generalitat per a l’exercici 2020».

Quart
L’entitat beneficiària està obligada, com estableixen les bases regu-

ladores, a fer constar en les publicacions i en el material de difusió del 
programa la col·laboració de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat 
i Polítiques Inclusives. Amb la finalitat d’assegurar el correcte ús dels 
logotips oficials, haurà de sol·licitar prèviament la corresponent auto-
rització.

Cinqué
Segons allò que s’ha fixat en l’article únic, apartat 1 del Decret llei 

5/2020, l’activitat que fonamenta la concessió de la subvenció haurà 
de realitzar-la l’entitat beneficiària, com a màxim fins al 31 de març 
de 2021.

Sisé
1. Les entitats beneficiàries hauran de presentar la justificació del 

projecte subvencionat davant la direcció territorial que va resultar com-
petent per a la seua instrucció.

BSPRMJ/2020/58/46 G61672382 FUNDACIÓN PRIVADA 
MARÍA AUXILIADORA

MAIN: PROGRAMA DE INSERCIÓN SOCIAL 
PARA MUJERES EN SITUACIÓN DE 
EXCLUSIÓN DE LA CIUDAD DE TORRENT.

6.089 € 93.443 €

BSPRMJ/2020/59/46 R4600273I
ASOC AUXILIARES DEL 
BUEN PASTOR VILLA 
TERESITA

CAMINANDO JUNTAS HACIA UNA 
CIUDADANÍA PLENA: INTERVENCIÓN 
PSICOSOCIAL E INSERCIÓN LABORAL

6.174 € 40.786 €

BSPRMJ/2020/61/46 G81436099 FUNDACIÓN ADSIS PROGRAMA DADA – «HERMANA» 5.159 € 48.286 €

BSPRMJ/2020/62/46 G97097083 ASOCIACIÓN ACCIÓN 
CONTRA EL PARO

FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN PROFESIONAL 
PARA MUJERES EN RIESGO DE EXCLUSIÓN 
SOCIAL.

5.497 € 35.839 €

BSPRMJ/2020/64/46 G97613574 ASOC INTERCULTURAL 
MIDRASHIC

INTERVENCION CON MUJERES DE 
EXCLUSION SOCIAL 4.820 € 6.000 €

BSPRMJ/2020/67/46 G83843706 FUNDACIÓN PROYECTO 
SENIOR

EMPODERAMIENTO, CAPACITACIÓN Y 
PARTICIPACIÓN DE MUJERES 5.666 € 44.710 €

BSPRMJ/2020/68/46 R4600449E
CARITAS 
INTERPARROQUIAL DE 
GANDIA

MUJER EN RIESGO SOCIAL 5.835 € 33.162 €

BSPRMJ/2020/69/46 G97197073 CENTRO DE DESARROLLO 
RURAL LA SAFOR

ATENCIÓ INTEGRAL I D’INTERVENCIÓ PER A 
DONES DE LA SAFOR 5.328 € 22.282 €

BSPRMJ/2020/73/46 G95455937
FUNDACION DE 
TRABAJADORES DE LA 
SIDERURGIA INTEGRA

EMPODÉRATE SAGUNTO 4.990 € 15.000 €

BSPRMJ/2020/74/46 R4600584I
SANT JOAN DE DEU 
SERVEIS SOCIALS 
VALENCIA

MEJORA DEL BIENESTAR PSICO-SOCIAL 
y LA INCLUSIÓN SOCIAL DE MUJERES EN 
SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN

5.582 € 15.500 €

BSPRMJ/2020/75/46 R4600177B CARITAS DIOCESANA DE 
VALENCIA UESE 5.243 € 34.000 €

BSPRMJ/2020/78/46 G95455937
FUNDACION DE 
TRABAJADORES DE LA 
SIDERURGIA INTEGRAL

EMPODÉRATE MISLATA 4.990 € 15.000 €

BSPRMJ/2020/79/46 G95455937
FUNDACION DE 
TRABAJADORES DE LA 
SIDERURGIA INTEGRAL

EMPODÉRATE XIRIVELLA 4.990 € 15.000 €



Dicha justificación se realizará de la forma establecida en el resuel-
vo duodécimo, apartado 1 de la convocatoria.

2. La cuenta justificativa del gasto total, deberá presentarse, como 
fecha máxima, el 30 de abril de 2021. Transcurrido el plazo señalado 
para la presentación de la documentación sin que la misma se haya 
realizado, se dejará sin efecto el derecho a la ayuda concedida, previa 
resolución debidamente notificada a la entidad basada en tal incumpli-
miento.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante la 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas en el plazo de un mes, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, o bien podrá interponerse directamente 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 10 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa; todo ello sin perjuicio de que pueda interponerse 
cualquier otro que se estime procedente.

València, 29 de septiembre de 2020.– La vicepresidenta del Consell 
y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, p. d., la directora general 
del Instituto Valenciano de las Mujeres: Maria Such i Palomares.

Aquesta justificació es realitzarà de la forma establida en el resolc 
dotzé, apartat 1 de la convocatòria.

2. El compte justificatiu de la despesa total haurà de presentar-se, 
com a data màxima, el 30 d’abril de 2021. Transcorregut el termini 
assenyalat per a la presentació de la documentació sense que s’hi haja 
realitzat, es deixarà sense efecte el dret a l’ajuda concedida, després de 
la resolució prèvia degudament notificada a l’entitat basada en aquest 
incompliment.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
es podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant la 
consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives en el termini d’un mes, 
de conformitat amb el que s’estableix en els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, o bé podrà interposar-se directament un 
recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Adminis-
trativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en 
el termini de dos mesos, a comptar des de l’endemà de la publicació, 
de conformitat amb el que es disposa en els articles 10 i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa. Tot això, sense perjudici que puga interposar-se’n qualsevol 
altre que s’estime procedent.

València, 29 de setembre de 2020.– La vicepresidenta del Consell i 
consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, p. d., la directora general de 
l’Institut Valencià de les Dones: Maria Such i Palomares.


		2020-10-14T14:10:15+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




